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Gol k, Buskerud I o
Dok.nr. [D
05? ?30885 %ﬁg¥g”%¥g$mﬁylkesmannen i Buskerud - UO Maﬁ?%@dlegg
2 |240985 Oversendelsesbrev Fylkesmannen i m/vedlegg
Buskerud - UO
251185 Brev UO - Fylkesmannen i Buskerud
Notat til top.ark. ang. tlfsamtale 060186
v/T.H.Haraldsen
150186 Brev T.Renslo - UO
6 | 030486 Brev T.Renslo - UO
7 1070486 Brev UO - T.Renslo
8103.06.86 |Innberetning V/Espen Uleberg. 15 kullgroper og 1 slagg-
forekomst. Flere av gropene ligger i tillknykning til
hyttetomter.

9 (21.06.86|Brev. fra T. Renslo, han visr til at def forligger et
grunneier forlik i ferdelingen av hytter. Det kan sidledes
fa store konsekvenser om flere av hyttene md trekkes ut ay
planen.

10|24.07.86 |[Brev til fylkesmannen og kommunen. Reg. [med kartbilag
vedlegges, vi ber kommunen justere planen slik at forn-
minnene blir liggende utenfor''fritidstont' og at revidert
utkast oversendes oss til uttalelse. Kopi til Renslo.

11/20.07.86 |Innberetning V/T.H. Haraldsen. Tett undervegetasjon
gjor gjennfing av objektene vanskelig.

12 29.juli [EmmkNota v/t.H.Haraldsen om samtale med teknisk sjef
Fjgsne.

13 29.juli Brev. T.H.Haraldsen til hr.Renslo med kop. avbrevet til
kommunen.

14/ 20.08.86 Innberetning om - flytting av hytter og| funn av flere
fornminner V/T.H.Haraldsen. Ingen fornmjinner md frigis
+ kladd kart og forslag til endelig reg|. kart.

19 02.09.86 Brev til kommunen v/E.H.Haraldsen med vi{ilkdrene for
plangodlijennelse.

X-039 B/N. (Godkj. januar 1983.) Pa lager i trykksakekspedisjonen.

/S KAARE GRYTTING, ORKANGER 100 000 7 84
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Jnr. 2119/85 ark. 714.8 OAB 24.09.1985
REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET ST@LSLAG.
GOL KOMMUNE.
Overnevnte reguleringsforslag er mottatt hos fylkesmannen
for stadfesting i medhold av § 27 i bygningsloven av 18.06.
1965, jfr. fullmakt av 02.07.1973 fra Miljgverndepartementet.
En ber herved om Oldsaksamlingens uttalelse til foreliggende
planforslag.
./. Vedlagte saksdokumenter bes sendt i retur med uttalelsen.
Etter fullmakt
Objrid et
Olfrid Buer
Postadresse Kontoradresse Telefon Telex
Fylkeshuset Haugesgt. 89 (03) 8381 50 71468

3000 Drammen




REGULERINGSFPRESEGNER TIL REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET ST@LSLAG

. § 1
Det regulerte omrddet er pd plankart C-1-12 dagsett 24.02.1982 vist medi

reguleringsgrense. Utnytting i omrddet skal skje i samsvar med regu-—
leringsplan.

§ 2
For byggjeleyve vert gjeve skal det liggje fere tomtedelings—/utbygg-
ingsplan godkjend av bygningsréddet for vedkomande byggeomride eller

s& stor del av planomrddet som bygningsridet finn ber detaljplanleggjast
samla.

§ 3

OMRADE FOR HYTTER OG FRITIDSHUS

Tal for hytteeiningar i dei einskilde hyttefelt er pdfert plankartet.

' Med hytteeining meiner ein eitt fritidshusvere med tilheyrande uthus.

Kvar hytteeining kan oppferast med inntil 100 m2 golvareal.

Bygningsréddet skal ved handsaming av byggjemeldingar sj& til at bygga
fér god form og materialbruk.

Alle bygningar skal ha saltak og md8 ikkje ha meir enn ei hegd.
Form, hegd og farge pi gjerde skal godkjennast av bygningsridet.

Grunnmr skal vere tett. Der det vert nytta szyle-/pillarfundament
md felta mellom desse stengjast forsvarleg.

§ 4
JORD- OG SKOGBRUKSOMRADE

Omrédde skal nyttast til tradiéjonell landbruksdrift. Det kan opp-
forast bygningar som har med slik drift & gjera.

§5
TRAFIKKOMRADE

Langs vegar som er opne for &lmen ferdsel skal det vera 30 m. bygge-
lineavstand frd vegmidte.

§ 6

Nir sezrlege grunnar talar for det, kan bygningsriddet gjere unntak fri
desse reguleringsferesegnene innanfor ramma av bygningslovgjevinga og
bygningsvedtektene for kommunen. '




UTSsS K RIFT

av m¢tescka for TEKNISK HO\’U‘\J‘I’VAL/::)"“\:L GSR ADB"
i mgte 02.10.1984.

Av 7 medlemmer var 6 tilstede

Sak nr.:

a
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GULERIL.GLZLAN FOu OiZUpEl EJAUSET STULLLA

Sakadolzunment:
1. Pianforslag med tilheyrande feresegncez.
2. ZEygningsridssak 257/83 - 1. gongs behandling.
Be kanu“”crlng av planen i avisene, brev dagsett
4. Brev dagsett 12.01.1984 til styrer, rdd, insta
interesse i planen.
5. Utskrift fré nmote i renoﬂﬂl“lﬂﬂv let 30.01.1924, szl nr, Z7.
. Utskrift frd mete i kulturutvalet 27.02.19J4, aak nr. O. :
7. Utslirift frd mete i landbrultsnemnda 2%.02.1%21, sak nr. £2.
8. Utskrift frd mete i fylkeslandbrukssiyret 24.C9.1984, s2k nr.
b):l.
9. Brev rd fylkissridmannen dassest 12.02.1934.
10. Zrev fra televerket dagsett 27.01.198
<
v

11. 3Brev Ird vegsjefen dagsett 27.02.1924
12. Utskrift frd mete i Hemsed2l bysmingsrdd 04.05.1934,
1
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Brev frd teknisk etat i A1 dagsett 05.04.19C4.
Brev frd Thorleif Kinnebergbrdten oz Lars Lien v/advolat
Asle Hiesla dagsett 25.01.1%84

-d
o
L. |

15 3Brav I{z2 Ole Flatl nd dagzett 01.02.1984.

16« Brev fri Erling Lio dagsett 30.01.19%4

17« ZBrev i Hjell walﬂedck:e_ or Larz Lien dagsett 29.01.1%34

18. 3rev f23 Tomas nos dagsett 29.01.1984 : ;
1%. Drev frd Torstein Foe dagseti 1€.01.1984.

20. Brev frd Gol og Hemsedal lensmanrskontor/Ringerike politikammer
dagsett h.h.v. 16.01. og 18.01.1984. .
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Nr. 34005 Arvid Grebech - skiemafor isg, Pilestrecet 27, Dsio 1. - : :




MOTEBOK
Blad nr.:

Nr. 34005 Arvid Orebech - skjemaforlag, Prestredet 27, O30 1.

Motested: Konmunehuset Dato: 03.10.1984
Sak nr.: 274/84 B -2~
l‘r det gjeld Randi Kinnebergbriten sine tomicr viser ein til
2k dOnument 16 og 17.

Ale procestar er komen inn innanfor klagefristen. e

Saksdokument nr. 14: .

Acvoxat Asle Hesla skriv:
"Gjernom drene har jeg hatt cn del med ovennevnie seter-
sameie & gjere - ogsd i forbindélse med deler av Skara-
asut"zlftlngen. Det har veri en almen cnvfaining at en
del uiskiftede skograrseller som ligger i 2sdelet, er
utskilt med henbliizk pd stolsoruk. Dette gjelder bl.a.
rarsell gnr. 26, bnr. 12, Thorleif Kinnebergbriten og
gnr. 26, bar. 16, lars Llen. P3 disse varseller er
det bygget hytter péd f “agryluaclte tomter, henhoidsvis
til Astrid Fiskvik og Torleif Zriten. T4 vegne av
Thorleif n-nnnoc*vsréten og lLars Lien sgiker Jeg med deite
skriv om at de nevate skogparseller blir tilfert Sjauset
setersameie forga ridt angir hyttetomiretier. De: vil i
praksis fere til a2t det samlade antall hyttetomiereiser,
bebygsde og uoebyg 2, blir utvidet med to - 2, alisad de
to som ex bebygget i skogparsellene.”

Reguleringssjefen kan ikkje 1ilrd overfeoring av hyttetomirettar
fri andre sualslag/omr der til planomridet for Sjauset sislslag.
Det vil kunne f2 konsekvensar for behandling av andre stzlclags-
onrader,

Salzcdoinument nr, 152
Ole Flatland skriv:
"Protesten gjelder Hovedstolen 16/11 Groff. Proiesterer
v fell eigedomsgrense mot Al rommune, og som icloe derav
ha rett til omplass or_nb av utlagde hyzietomter. Vil
samvidip protesterc pd Lislaliens tomt i den alt for
range trekant mot Groffs eigedom 16/11. Ber samtidig
om at Groffs gird 17/11 ikke blir juridis: 14st av nli-
verende avzlerelser, da girden er urnder eigarsiiifie,
dette i samrdd med Hallingdal skifteretit V/dn.ﬁn.
Tobiassen." . ‘
Bin remuleringsplan endraxr I1kiie & e*:e"Oﬂs- 2ller 'onmhnef"*nss.
Lislalien sin tomt exr plasrext inntil bebygd rrtietomt, of har
sileis maturlez tillnyining $il bocilande tomt nmed feliles veo
-/ 3
Sign.: i Utskrift sendt til:




[ . MOTEBOK

Meotested: Yormmunehvuse: Dato: 09.10.1532 Blad nr.:

Sak nr.: 274/84 B : i3 =

Gnr. 16, bnr. 11 mid inngd i planomrddet sjslv om det ndgir eigar-
sxifte.

Saksdokument 16:

Erling Lio skriv:
"ZTtter & ha sett over denne planen har eg div. bemerimingar,
1. For & begynne nedanfri, er det gmr. 26 bnr. 93 i
ﬂinnebergoruten. I 1967 (23/10) var det her sxyicdelt
3 tomter pa Olav A. Kinnevergordten. Desse er ikije ting=-
lyst for 12/12-73. S4 videt eg kjemner til vediciet £
kommunen heiter det at for ai tomtene skal bli -uauJenue
som dispensasjonstonter skal det vera "enkeltstiende

y.J

~ -

! 4
tomter shylddelt og tinglyst for 05.03.73." Deszse tomtene
1"1 er sdleic ixlije meir enn eii av desse krav, og uor vel
iklkje godkjennast. Hvis del blir godizjente, veit eg at del
-

Duds

er andre grunneigarar ogsd& ccm ner tomier som Xun e
- skylddelte. Deszse er ikkje med pd niwverande slar

derzom ein fir det godkjent sd n& andre ogsd L

2. Gnr. 26, ktnr., 16. Th. nneb=v~‘“"ten. Bt

i stzlslaﬁe‘ av 12. mars 13 6 ¢e&k Th. Kinneberg

|

|

|

|

|

|

|

!

| tildelt 1 tomterett. Den 29.juni 1977 ie"” Hotes
tillatelse av fylkesmannen I 2uskerud
tomierett frd snr. 26, bnr. 1J og ©il £ 3 liste

| . Dette er ogsé godkient irmman stelsleget, men foo

‘ - stér Kinnebergbriten ati med 1 o"*e"vu;. Denne

|
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|

|

|
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|

|

|
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std inntegna p¢ kartet, men det md vera klausul cm ai dea
ikizrje kan seljast eller bedygrast for *omucrezten exr
flytta attende fri Smylisiclen.

3, Gnr. 26, bar. 12. Lars Lien. Ved forliketi av 12.
mars 1976 innan stelslaget Iekk denne tildelt 5 tomie-

1

rettar. Her varti ogsd overliort omterett
(Thorleiv Briten).

Dersom det gar an &

el den 3. tomta ogsd vore inntegna, og med same klausul
som skulle vore pd Kinnebergbriten si tomt.
4. Gnr. 38, bnr., 16, Erlinz Lio. Ved forliket fekk og3d

'J

5
eg tildelt 1 tOﬂuo“et+. .S& bygde eg pd nokr
eit kokehus rd stslen, og sislslaget vil s&
for 1 tomter tL for detie. {(Tomtz er stroken
Dette € eii vedtak som ez izlije kan finna meg
har vore i forlilsridet, :
S& saka gar no il Hallir
av den meinings at denne
i denne. saka har falle
1 reltnar dei med ai det mé
o mRisglie g salza sdleis.hnar rml~ het for
| .

|
i

Sign.: . . Utskrift sendt til:

Nr. 34005 Arvid Orebech - skjemaforiag, Pilestredet 27, O:lo 1,




Motested:

MATEBOK

1

Komnuneiuset Dato: 09.10.13384 Blad nr.:

Sak nr.:

274/64 B ~ 4 -

K "l < e

Ein er sand i at 3 av tomtene til Randi Kinnebergoréten ilkicje
fyller krava til gjeldande disvensasjonspraksis i kormunen.,
I kommunestyresak 175/7&K om forliiz og fordeling av hyitetomt- — -
rettande i Sjauset stelslag stdr det m.a.:
"I fall det kan framleggjast heimelsorev (skeyte) utferda
for 6/3-73 p4 etternemnde ubcbygde tomter:
gnr. 26, bnr. 206, 207 og 208,
gnr.46, bnr. 68, 69, 70 og 76,
gnx. 38, bnr., 113,
gnr. 46, bnr. 12, -
gnr. 48, bnr., 182 og 137,
og vidare at desse ikkje var medrekna ved fordeling i
semje 12/3-76, kan formannskapsd >3 il at hytietomt-
kvoten til stelslaget vert auka med inntil 11 tomter."

D4 hyttetomtretten til Th. Kinnebergbriten vart cverfexti for

forlik om hyttetomtreitar 06.05.1978, ber Th. Kinnebergbraten

bli stéznce med 1 hyttetomirett, slilz forliket ex.

Cverfzring av hyttetontrettar mellom stelslag er probiematisk
. Q. 2 A8 s 1 FA ot T A ey 1
& g2 inn pa, da dette kan fa st kvensar for
b .

(o}
+
(6]
W
O
o]
i
)

I bygningsrddssak 466/78 godkjende bygningsrédet oppfering av
tilbygg til kokehus. Trasg i dotte har stelslaget pd

kartet teikna inn kokehuset son hyitetomt oz belasta hytte-
tomtlzvoien. Ein foreslar ut £ri& nemnde bygninzsridssair ou
kokehustomta vert regulert +til landoruk og at ny hyttetom: ver:
teike med i planen pd gnr. 38, bnr. 15, pd sorszida av hovudvegen.

Saksdokument 17

KJjell 2zunedoiken og Lars Lien
Rendi Hinncbergbréten fyrst s

T Ve
irltje bor vera med i1 planforslage

~n

Femaleringoclefen er sand i dette.

b 1P S a e & o
Saltadckinment 18:

Tomas oe sxkriv sliit:
. "Eg sendar her eit vrotesibrev anglende ei tomt som ex

skyldelt f=a Thorstein woe smr. 46 btar. 12 til Tomcs loe
-/=

Sign.:

N", 34 005 HAwid Oreboch - skjemaforiag, Pilestredet 27, Os!o 1.

| Utskrift sendt til:




o MOTEBOK

Mgtested: Kommunchaset Blad nr.:

Sak nr.:
274/85 B -5 =

som eg fekk som arv, Decnne tomta fekk eg for det kom
nokon reg aler_nggnlhn for Sjaucet. iir dere har gjudkient
andre tomter pd samme premisser seinare tid, s& kan dere

- vel ikkje gjore forcitjell, for eg veit cm to siyiiier scm-
har f2tt det. Tomta var utarbveid pd lovleg vis og var
skyldsett over til meg o5 liz fore Vil goditjenning, -sd
eg giekk i den trua att alt var i orden. Den gongen
hadde eg ikkje rad til og bysze, og ez tenkie ild
over det. L& har eg gJenn01 ira ordna & meg med matarialar
og kapital og ventar pd godljenning fra dere, ellers blir
det ubehagelegheiter for dere pid grunn av at andre har

godkjent tomter etterpd pd samme villidr som eg etiterps

at reguleringsplana tredde i krafi

e

Bin kan ikkje gd inn for 2 ia med tomta i plan

1en, d& det ikkje
forelige tinglyst heimelsdoiument fer 056.035.1573.
o T3~

Saizsdokument 19:

Torstein Roe skriv slik:

' "Underskrivne medeigarar 1 stwlslaget protesterer mot plan.
Protesten gjeld dei ti tomter som exr plassert i L;;kkh;te
stelsomride frd stelen "Veslersirden" og austover., Ile
meiner desse tomisr lan l:r:;asc lenger vest i pi
Til zrunnﬂievip" for waxr p“squt vil mes peika T

g tett inntil hvarandre. Omridde e
som e*t uunveza god* Jordvmilicomride. Fleire av sic
delvis oprpdyrka, og det exr investerte beiydelege bel
dyxking, her er ogzi yta statstilshot, Dessutan cr
dei einaste langstelar som bruka det her gjeld hax.

Utfrid dette meiner me at bygoing av fleire hytter i dette

stelsomride vil ckartz eit HllTB som fortrengjer og biir

til skade for jordoruket i frzmtida. D2t er Tusterad

fylkeslandbridisstyre og Landroruksnemnda i komnunen som

ha1~ ansvaret for ogs ta vare »d dei landbruksmeszize
tilhove ved Dlarlebg;ng. Iie sender kopl av deite siriv

tll dei etatar."

og i vedlegg slik: : :
"Jeg protesterer moi den utlagte plan. Som grunrgieving,
rlankra¥et over miti hyttefeli er gpodiijent og det ovlev
godkjent 6 hytitetomter + 1 tomt som o7sé er goditjent of

skylddelt til Tomas O. Roe. FPlanen bplev behandlies i

S ee

samsvar med dagjeldende regelverk, rlaniravet er orziyli.

D4 nve

Henviser ogsd til de forlik og fo“uei;nﬁ av de 24 ny

hyttetomirettar nvorav jeg fiik tilcelt 1 tomt av aicce
oz som jeg fastholder kravet, og denne iomt ble awvmerie:s
pd iartet samt flere tcmter, men som scnere er biiii ui-

tacve v
visiet, da det exr foretatt forandringer omoyttinzer av

nyiietonter pé nytt og uien videre, Og

aa) v v

A be e
Tortsat:

Sign.: Utskrift sendt til:

Nr. 34005 Arvid Orebech - skjemaforiag, Pilestredet 27, Oslo 1.




[ | MOTEBOK

Matested: Kommunchuset Dato: 09.1C.1984 Blad nr.:

o
I

Sak nr.: 274/85 B ' =

jeg kravet pd& 1 tomt som vederlas for tapt grunn wvacd
ulovlig bygzet vei over min voll med ulemper til felge.
Vil ogsé anitlage grunneierme for 2t jeg er bliit nolsi
utenfor i de ssnere forandringer av planen og ce lzonfer-
anser som har vert holt i denne axnledning. Jeg lkrever
at det blir befaring saimen med grunneierne for {ylliet

tar sitt standpunizt i salien.”

Reguleringssjefen kan ikkje tilrd nye tomter utover det scm framzir
av planforslaget, did det ikije fereligg tinglyst heimelsdoxument
for 6. maxz 1973,

[

REGULCTINGSSJEF=N SITT FORSLAG TIL VEDTAK:

(&

Bygningsridet tilrdr regulceringsplanforslag teikning C-1-12,
dag.=e*b*L 24,02,1982 med fylédande endringar:

1. Eksisterande kokehus tllnevra nde Erling Lio p& gnr. 335,
bnr. 16 blir regulert il landbruksforenil og ikkje fritids-

hus som planforslaget viser. Ny nyzteto 1t vert regulext
\ 3 3 3
inn vd gnr. 38, bnr. 16 (ves re teig) »i: sorsida av hovuc-

vegen.
2. 3 av dei 4 planlagde hyttetomtene til Randi Kinnebersuriten
utgdr av planen. Gjenstiande hjrueLomt vert loxulizexrt (il
den austlegaste tomten som-er vist p2 planforslaget.
G‘.lrnt,gevln:*a for dette exr at vilkédr i lkommunestrzeszzi 175/78
om auking av kvote ikikje er tilstadez, dd det ikltje lizg
fore tinglyst he-nelsdoxument Da tontcﬁe fer 6. mars 1973.
3, BEndra lokalisering av 1 tomt tilhsyrande P. Sather fri sersids

til noxrdsida av hovu veg, sant gasue“t loizaliszering av 3 nyfie-
tomter tilhgyronde Zalvor Drennhovd 1 samsver med Jandbruliis-

nemnda/-“lhesla“dbru“ss:v:et sivi vedualk.

~lrmd

testane frd Thorleif Kinnebergtriten og Lars Lien v/advokat
Asle Hesla, frd Ole Flatland, Tomas Roe og Torstein Roe vexrt ikkje
tekne til fylgje. '
lerknadene fri Kjell Raunedollkcen o7 Lars Lien vert telme til Iyipje.

nadane 2 Exrling Lio vert tekne til fylcie nir det ;jeld

stzlsbu (“oﬂeh“:) som ver:t omregulert il T"ﬁQD*d. med fon LlOnTe-
kvens at Lio fér 2 nye hytietomtier I szamsvar med kommunc: S
sal 1 ,/(R Meriinzdare on dei 3 hytietomiens '-1 Rarndi ;

briten veri og teken til fylgje.
lierknadene fre Lio om 1 hytietomi il Thorleif Kinneberzouiien
og overforings av hytteicmirettar vedr. Lars Lien vert ikitje tekne

til fylgie.

Byermingsride: vizer elles til remuleringssjiefen sine moriiniiol.

Sign.: Utskrift sendt til:

Nr. 34005 Arvid @rebech - skjemaforiag, Piiactredet 27, Oslo 1.,




[ ' MOTEBOK

Motested: Kommunehuset Dato: 09.10.1934 Blad nr.:

Sak nr.: 274/84 B ‘ -7 =

.

I samsvar med 3 27 rkit. 4 i1 bygningslova vert calta overcandi

kommunestyret for handsaming.

VDPAK e

Reguleringssjefen sitt forslag samreystes.vedteken.

e

Utskrift sendt til:

Sign.: - Te <
924 Gol formannskap - hexr

Nr. 34005 Arvid Orebech - skjumaforliag, Pilestredet 27, Osio 1.
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Kammunestyret 27.03.1989 /A 85 l 2041 ] ‘
Motested: ¥ Dato: j /tt denir.:
Karmunehuset 12.03.1985 /
Saknr: oo g5 B 123/85F 4Q/85 & , A. 504
OHB/BL
REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET ST@OLSLAG.
Eg viser til generalplannermdsvedtak i formannskapsmote 30.1.84, sak 27/84 F.
Etter at planframlegget har vore utlagt til offentleg gjenamsyn i samsvar
med bygningslova § 27, har bygningsridet i mete 9.10-84, gjenomgatt
innkamne klager og frasegner frd 16 personar/instansar (Jjfr. dckument-
liste innt. i utskrift fra bygningsradet sak 274/84 F)
Planen amnfatar 33 nye hyttetamter. Klager og merknader sam bygningsradet
har sett bort fra sam fylgje av at kammunestyrevedtak i sak 175/78 K, set
grense for & ta med i planen utover grunneigar sin kvote tcmter som ikkje
var tinglyst fradelte fer 6.03.73. s
I brev 17.10.84 opplyser teknisk sjef at ved ein feil har ein hyttetamt
pa gnr. 20, bnr. 2, kome med i planen.
.. /.. Vedlegg: Utskrift fra bygningsradssak 274/84 F.
Reguleringsforesegner
Brev fra teknisk sjef 17.10.84
< Saksdokumenta =lles ( 20 stk.) :rr. vedleggsoversyn i utskrift
fra sak 274/84 B er utlagde til gjennamsyn saman med andre
saksdok.
Etter at formannskapet har motteke saka, har det kame til fylgjande
dokument (ikkje behandla i bygningsradet:
Brev fra advokat Ola Tollefsrud 7.11.84
"  Torstein Roe 19.11.84
"w o ” " 1] m/vedlegg 21 11 84
" ” ” " 12 1 85
" " Th. Kinnebergbraten m/fl. 19.1.85
" " 'Randi Kinnebergbraten 2I1.1.85
Erklering fra fleire m/pate:.km.ng fra teknisk sjef 10.1.85
/. Desse breva ligg ved i kopi.
S4 vidt ein kan sjd er det delte meiningar mellam grunneigarane am
korleis hyttetamtkvoten skal delast.
Formannskap/kammumnestyre ma halde seg til kammunestyrevedtak 175/78 K., og
grunneigarane/i alle fall fleirtalet - ma avgjere korleis tamtene skal
delast.
o
FRAMLEGG til vedtak:
Saka vert & sende attende til stralslaget med oppmoding om & ta fordelinga
opp til ny vurdering.
Tilleggskvote kjem det ikkje pa tale & rekna med.
_ Gol, 31.1.1985
Olav H. Bale
I formannskapsmete den 11.02.1985 vart saka utsett (til neste mote).
/2
Sign.: Utskrift sendt til:

Nr. 34008 Arvid Grebech - skjemaforiag, Pilestredet 27, Oslo 1.
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MOTEBOK Blad

Kommune i Styre, rad, utval, m.v. Motestad ‘Maote dato
Gol Kamunestyret : Kanmmunestyresalen 27.03.1985
Gol i Formannskapet ? Kammunehuset ' 18 03 1985
Sk l — =5 — G e st s O i S S
123/85 F H4a/85 k&
B} -2 - e
Samreystes TILRADING i formannskapet 18.03.1985:
P4 grunn av dei skriv og protestar saom har kome inn etter bygningsrads-
behandlinga av saka, vert saka & sende attende til stelslaget til
ny handsaming. .
Eit tilnerma samreystes vedtak fra stelslaget vil vere avgjerande for
am saka skal bli teke oppatt i formannskap/kammunestyre.
Kommunestyret gjorde i mote 27.03.1985 samreystes VEDTAK i samsvar
med tilradinga.
Rett utskrift:
Gol, 28.3.85
Dent Lo.n_cjd'&uj
Sign. [Utskrift send 1l

slag v/ Th. Kinnebergbraten

( ‘afitalle som har frasegner vedk. saka
blir underretta,(jfr. saksutgreiinga og innleiing
til sak 274/84 i teknisk hovudutval)

Kommunane sin arkivnekkel: 026‘
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Kommun ! Styre rad. utvalg m v. i Motested Mote oato
Tol Kommunestyret ' Kommunehuset : 3@'%%‘5?%%
Gol Formannskapet |  Kommunehuset : .06.19
Col Formannskapet Kamunehuset : 03.06.1985
s 1215/85 F 241/85 F.
Utsett K. sak 42/85 1i0/85 K. e

REGULERINGSPLAN FOR SJAUSET.

Vedlegg: Forlik i Sjauset stolslag 25.april 1985.

Etter avtale mellom ordferaren og grunneigarane skulle = saka
fereleggjast eigarane i nytt mete fer reguleringsplanen vert behandla.

Samreystes VEDTAK i formannskapet 03.06.1985:

Saka vert 4 sende attende til stoelslaget til frdsegn for saka blir
behandla i formannskapet - etter at b%gnlngsradet har uttala seg.
Nytt vedlegg: Brev fra teknisk sjef 1

Samroystes TIIRADING i formannskapet 17.06.1985: - .

Formannskapet rar til at reguleringsplanframlegg pa kart C - 1 - 12
dagett 24.02.1982, sist korrigert 03.06.1985, med fylgjande rettingar,
vert vedteke:

1) Ei bebygd hyttetomt pd gnr. 38, bnr. 16 vert pafert
2) Formannskapet rar difor til at det endra planforslaget med den
merknad at den nordlegaste av tamtene til Rangdi Kinnebergbraten

ber flyttast til amrddet mellam dei to serlegaste tomtene fordi den
nordlegaste tamta har ei uheldig lokalisering oppe pa ein haug.

Kommunestyret i mete 26.06.1985:

Brev dagsett 25.06.1985 fra Rangdi Kinnebergbhraten vart lagt fram i
kommunestyret.

Ordferaren gjorde framlegg om at punkt 2 i formannskapet sitt framlegg
skulle ga ut.
Med denne endringa vart framlegget til formannskapet sitt framlegq

vedteke. o
Sign. | Utskritt sendt til .
o A i Styret for Siauset stolslag. -
“Rett utskrift j Teknisk etat/bygningsradet.
Gol, 26.06.1985 ! :
. I
?.ie;\.l !
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| |  FORLIK
| Ar 1985, den 25. april gjorde stplseigarane i Sjauset stolslag forlik om

utarbeiding av reguleringsplan for stelslagsomradet.

Forliket er 8 sja som endring av forliket som vart gjort 28. april 1978.

I
Fylgjande tal for nye hytter vert & leggje til grunn for utarbeiding av re-

guleringsplan for Sjauset steglslag:

Gnr 16, bnr 11 Sigrid Dreauiovd 4 hyttetomtrettar
" o206, " 34 Torstein Lislalien - 2 "
‘ " 48, " 16 Halvor H. Brennhovd 3 L
g " 48, " 18 Engebret I. Brennhovd 3 "
| "o26, " 98 Rangdi Kinnebergbriten 3 "
~ N PN Ny
"o20, " 13 Tl - At Shalisk 2 "
" 46, " 18 ' Per Sather 1 "

" 46, " 27 " "
" 38, " 16 Knut Lio (g, . 1 "
*48, " 143 " "

" 46, " 12 Torstein Roe

" 38, " 20 Th. Brennhovd

" 26, " 16 Th. Kinnebergbrdten
" 20, " 2 Th. Nibstad

" 26, " 12 Hans Lien [, E,uw
" 26, " 48 kﬁé&%éﬁnedokken 1

Iu,m ) -’f'b' S 25'hyttetomtrettar

N O = = 9

II

I tillegg vert fyligjande hyttetomter frddelt fer . 6. mars 1973 3 innar-

beide i reguleringsplanen som bygjetomter. Dersom arealdisponeringstil-

heva tilseier det, kan tomtene verta flytta:

Y AW w e e e el




1. Tomter frd gnr 46, bnr 18 og gnr 46, bnr 27, Per Sather:

Tomt pnr 46, bnr 68

""" 46, M- 69
" " 46 . " 70
] " 46, " 76

. I alt 4 tomter

2. Tomt fra gnr 38, bnr 16, Knut Lio:
Tomt gnr 38, bnr 113

1 tomt

3. Tomter fra gnr 38, bnr 20, (48/12) Th. Brennhovd:.
Tomt gnr 48, bnr 182
"M o48, " 137

I alt 2 tomnter

111
Stolslaget har merka seg at lektor Torleiv Brennhovd i planforslaget &=i
kesmmonesy er tildelt 2 tomter, (26/213 og 26/220)., Tomtene inngar ikkje
i forlik av 28. april 1978. Tomtene er begge tinglyst etter 6/3-1973.
Stolslaget meiner at tomtene etter den praksis som er fulgt for andre,

md tas ut av planen.

%@%ﬁ% //Vi Gol, den 25. april 1985

STUTRLATS AP
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Uedi% o sade 0/%S K .

Tif.: (067) 74 100
3550 GOL

AVSKRIFT AV BREV DAT. 25. JUNI 1985 FRA RANGDI KINNEBERGBRATEN.

Til Gol kommune v/ordfereren.

Eg underskrivne Rangdi Kinnebergbraten ser seg neygd til & sende
eit skriv til Gol kommunestyre angaende reguleringsplan for
Sjauset stolslag. .
Den nordre hyttetomta som er skyldelt pd min datter Kari
Kinnebergbraten na& gift Skaret (sdkalla rvetomt.) er na foreslatt
flytta til ei "grop" mellom dei 2 andre skyldelte hyttetomtene
mine, som ikkje egnar seg til hyttetomt.

Mine 3 hyttetomter er skylddelte pd& staden som er inntegna pa
kartet, og ikkje pd den plassen som er fgreslatt.

Den foreslatte hyttetomta er altsa ikkje skyldelt.

Eg har skrive under pa kartet pa& den maten at tomtene skal ligge
der dei er skyldelt og inntegna og byggeklare. Og har ogséa

matt forleta ei ekstratomt som me alle skulle ha, og den ekstra

tomta mi har vorte til beste for dei som har fa&tt meir enn mange
nok fra for.

Dersom dette ikkje gar igjennom, forlangar eg plana attende.

Med vyrdnad
Rangdi Kinnebergbraten.

Ve

%i, 25. ju&lLQBS.
oty ousskadt s
Seaig Wby L -




FYLKESMANNEN | BUSKERUD

N TREY

- . e 004844

Universitetets Oldsaksamling o

Frederiks gt. 2 SAKSE Atc ]

0164 OSLO 1. R
L J
DERES REF. VAR REF. (BES OPPGITT VED SVAR) DATO

Jnr. 3229/85 ark. 714.8 OAB 30.08.1985

REGULERINGSPLAN FOR SJAUSET ST@LSLAG.
NORE OG UVDAL KOMMUNE.

Overnevnte reguleringsforslag er mottatt hos fylkesmannen
for stadfesting i medhold av § 27 i bygningsloven av 18.06.
1965, jfr. fu lmakt av 02.07.1973 fra Miljgverndepartementet.

En ber herved om Oldsaksamlingens uttalelse til foreliggende
forslag til reguleringsplan.

./. Vedlagte saksdokumenter bes sendt i retur med uttalelsen.

Etter fullmakt

(;?/ééaiéﬁ&a&&/

Olfrid Buer

Postadresse Kontoradresse Telefon Telex

Fylkeshuset Haugesgt. 89 (03) 8381 50 71468
3000 Drammen




KOMMUNE

“TEKNISK ETAT
TLF. 067-74 100
3550 GOL VAR DATO 19.8.1985 — REFERANSE
DYKKAR DATO — REFERANSE s

(Q.,f?ﬂ, e

Fylkesmannen i Buskerud
Haugesgt. 89

[

3000 DRAMMEN v/ 8
arb #HY.§

REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET ST@LSLAG. ¢

Gol kommunestyre vedtok nemnde plan med tilheyrande reguleringsferesegner

i mete 26.06.85, sak nr. 110.
et

Reguleringsplanforslaget er i utgangspunktet fremja av grunneigarane i
omradet. Teknisk etat i kommunen har hjelpt til med reinteikninga av
planen pa transparent og har fargelagt dei nedvendige kopiar.

Nar det gjeld saksdokument 28, kan opplysast at T. Brennhovd har bedt teknisk
sjef om a legge brevet med saka nar saka vart sendt fylkesmannen for

stadfesting.

Med tilvising til ovannemnde bed ein om at planforslaget vert stadfesta.

Gol, 15.08.85

Vedlegg: 4 stk. reguleringsplanforslag pa lerretskopi
4 stk. requleringsferesegner
kopi av alle saksdokument etter dokumentliste




GOL

KOMMUNE

TEKNISK ETAT
TLF. 067-74 100

3550 GOL VAR DATO — REFERANSE

DYKKAR DATO — REFERANSE

DOKUMENTLISTE:

1. Planforslag med tilheyrande feresegner.

2. Bygningsradssak 257/83 - 1. gongs behandling.

3. Kunngjering av planen i avisene, brev dagsett 05.01.1984

4. Brev dagsett 12.01.1984 til styrer, rad, instansar som har interesse i planen.

5. Utskrift fra mete i genmeralplanutvalet 30.01.1984, sak nr 27.

6. Utskrift fra mete i kulturutvalet 27.02.1984, sak nr. 6.

7. Utskrift fra mete i landbruksnemnda 23.08.1984, sak nr. 82.

8. Utskrift fra mete i fylkeslandbruksstyret 24.09.1984, sak nr. 436.

9.Brev fra fylkesmannen dagsett 13.02.1984.

10. Brev fra televerket dagsett 27.01.1984.

11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
1.

Brev fra vegsjefen dagsett 27.02.1984

Utskrift fra mete i Hemsedal bygningsrad 04.05.1984, sak nr. 86.

Brev fra teknisk etat i Al dagsett 05.04.1984.

Brev fra Thorleif Kinnebergbraten og Lars Lien v/advokat Asle Hesla
dagsett 25.01.1984.

Brev fra Ole Flatland dagsett 01.02.1984.

Brev frd Erling Lio dagsett 30.01.1984.

Brev fra Kjell Raunedokken og Lars Lien dagsett 29.01.1984.

Brev fra Tomas Roe dagsett 29.01.1984.

Brev frd Torstein Roe dagsett 18.01.1984.

Brev fra Gol og Hemsedal lensmannskontor/Ringerike politikammer dagsett
h.h.v. 16.01. og 18.01 .1984.

Utskrift fré mete i Gol bygningsrdd dagsett 9.10.84, sak nr. 274 (2. gongs
behandling.

Oversendingsbrev til Gol formannskap dagsett 17.10.84

Udatert erklering frd ein del grunneigarar i Sjauset steslslag motteke 28.12.84.
Utskrift fra mete i Gol kommunestyre 27.03.85, sak nr. 142.

Utskrift fra Gol formannskap 3.06.85, sak nr. 215.

Brev fra teknisk etat til Gol formannskap dagsett 13.06.85.

Utskrift fra mete i Gol kommunestyre 26.06.85, sak nr. 110.

Brev stila til fylkesmannen i Buskerud fra T. Brennhovd dagsett 8.08.85,
levert til teknisk etat 9.08.85.

Oversiktskart som viser kvar planomradet ligg i kommunen.

Reg.plankartet som har vore lagt ut til off.ettersyn.

Kart som viser feretekne endringar etter at planen lag ute til off.ettersyn
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REGULERINGSFORESEGNER TIL REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET STZLSLAG

C§ 1

Det regulerte omrddet er pi plankart C-1-12 dagsett 24.02.1982 vist med
reguleringsgrense. Utnytting i omrddet skal skje i samsvar med regu-
leringsplan.

§ 2
For byggjeleyve vert gjeve skal det liggje fore tomtedelings—/utbygg-
ingsplan godkjend av bygningsrddet for vedkomande byggeomrdde eller

sd stor del av planomridet som bygningsriddet finn ber detaljplanleggjast
samla. '

§3
OMRADE FOR HYTTER OG FRITIDSHUS
Tal for hytteeiningar i dei einskilde hyttefelt er pidfert plankartet.
"“Med hytteeining meiner ein eitt fritidshusvere med tilheyrande uthus.
Kvar hytteeining kan oppferast med inntil 100 m2 golvareal.

Bygningsrddet skal ved handsaming av byggjemeldingar sj& til at bygga
fir god form og materialbruk. .

Alle bygningar skal ha saltak og md ikkje ha meir enn ei hegd.
Form, hegd og farge pd gjerde skal godkjennast av bygningsridet.

Grunnmr skal vere tett. Der det vert nytta szyle—/pillarfundament
mi felta mellom desse stengjast forsvarleg.

§ 4
JORD- OG SKOGBRUKSOMRADE

Omrdde skal nyttast til tradisjonell landbruksdrift. Det kan opp-
forast bygningar som har med slik drift & gjera.

§5
TRAFIKKOMRADE

Langs vegar som er opne for &lmen ferdsel skal det vera 30 m. bygge-
lineavstand frd vegmidte.

§ 6

Nir ssrlege grunnar talar for det, kan bygningsrddet gjere unntak fri
desse reguleringsferesegnene innanfor ramma av bygningslovgjevinga og
bygningsvedtektene for kommunen. '
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1 GOL LANDBRUKSNEMND i mote den 23. amity’%ﬂ“’\y!\|g

Ay landbruksnemnda's medlemer medrekna varamenn notte ﬂfuﬁy$
Detor IAnh

)
; 1.5
' Landbruksnemnda Fylkesiandbruksstyre ] o‘: L,'l‘ 315"“ 507/ | kb/ ,‘C P
GCol BGsRerud
Mete Sak Mete Sak
23.08.84 82/84 3
;.;_ nr. Tidl. sak Reg.nr. Tidl. sak

REGULERINGSPLAN FOR OMRADLT SJIAUSLT.

Det vises til tidligere landbruksnemndsak Nr. 54/84 J.

Siden forrige mete er det kommet skriv fra en del av interessentene innen omradet

v/adv. Ola Tollefsrud. I skrivet blir det, med bakgrunn i tidligere protestskriv

fra Torstein Roe, gitt en del nye opplysninger knyttet til plasseringen av hytte-

tomtene til Rangdi Kinnebergbraten, Halvor Brennhovd, Per Sether og Th. Kinneberg-

braten.

Herredsskogmesteren har ut fra dreftingene pa metet 1 landbruksnemnda den 12.06.84

vert i kontakt med Rangdi Kinnebergbraten og Halvor Brennhovd med tanke pd en

endret plassering av hyttetomtene deres. I samrad med disse og med bakgrunn i de

mi je- og arronderingsmessige forholdene har en kommet fram til felgende:

Vedk. gnr. 46 bnr. 27, Per Sether:

Hyttetomta flyttes til nordsiden av setervegen derdet er en hyttekonsentrasjon fra

for.

Vedk. gnr. 26 bnr. 98, Rangdi Kinnebergbraten:
De fire tomtene til R. Kinnebergbraten er lagt til skoghellingen ser for seterlaget.

Omardet som tidligere var hardere beitet, er nd bevokst med veksterlig, yngre gran

og her er relativt god mark, bonitet 3- 4. Hyttene, spesiellt den nordligste, som

er plassert oppe pa en haug, vil fa en markert beliggenhet i forhold til seterlaget.

Rangdi Kinnebergbraten regner imidlertid med at hun bare har denne reelle mulighet

til & nytte sin del av hyttekvoten 1 omradet, da hun ellers bare har en vanskeligere

tilgjenglig briskerem innenfor Hovdestelen mot Hamnask jel. Hun godtar en flytting

av den vestligste av tomtene lenger ned og est mot den estligste av tomtene,

(se merknad pa kart).

Vedk. gnr. 48, bnr. 16, Halvor Brennhovd:

Heller ikke Halvor Brennhovd regner at han har annen mulighet til 4 fa nytte sin

hyttekvote i omradet enn a plassere tomtene .i heimeskogen sst for Eldbjervollen

Omradet er snauhogd og har god 4. bonitet. Halvor Brennhovd vil imidlertid godta

en mindre dominerende plassering av tomtene ved at de legges i den glisne skogen
langs eiendommens nordgrense. Det er her glissen bevoksning med eldre gran og noe
furu pad mer steinet mark, stedvis noe vassjukt.
Sign. Lbn. Sign. Fl.st. Utskrift sendt til
(7
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Z/,f fFry meteboka til GOL LANDBRUKSNEMND i mete den 23, august 1984.

’7, iy landbruksnemnda's medlemer medrekna varamenn mette 4.
/
Landbruksnemnda Fylkeslandbruksstyre
Gol Buskerud
Mete ,] Sak Mote Sak
23.08.84 ! 82/84 J
Reg.nr. Tidl. sak Reg.nr. Tidl. sak

Framlegg til vedtak:

Gol landbruksnemnd vil, med de endringene som er nevnt, rd til at framlegget til

requleringsplan for omradet Sjauset blir godkjent.
Nemnda mener at jordloven fortsatt ber gjelde 1 de kartfestede byggeomrader.

Nar det gjelder allerede godkjente tomter feler nemnda seg bundet av tidligere

vedtak av landbruksmyndighetene.

Samreystes vedtak:

Framlegget vedtske.

Rett utskrift:
Gol, 28. august 1984
f:( < /-/.“',’/7;7»{ aoad

Sendos mod 2 _vedloegqg til Suskerud fyli:oslandbrulisstyre,3000 Dramncn

til vidare handsaming.
elles til saksdokumsnt sendt beinvogas frd Gol bygningsrad.

Ein visor

Col landbruksne d, 3550 GZZ; 28. august 1984,
ad

Blav éfuust

Kopit: Sjouset seterlag v/Th. Kinnebcrgbrdten, 3550 Gol
Col bygningsrdd, 3550 Gol.

Sign. Lbn. i Sign. Fl.st. Utskrift sendt til
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1 BUSKERUD

IJ/SWw J.jnr. 32/84. 3000 DRAMMEN, 25. septemb.1984.

Gol kommune,

Teknisk etat, : : .' ;wzjj;
3550 G O L. Axasy B0y 1 VT

F

./. Til underretning sender vi Dem vedlagt utskrift av mgteboken for

Fylkeslandbruksstvret i Buskerud vedkommende sak nr. 436/1984 J.

Etter fullmakt:

Gjenpart er sendt til:
Advokat Ola Tollefsrud,

3550 GOL.



FYLKESLANDBRUKSSTYRET
I BUSKERUD

Buskerud fyvlkeslaadbruksstyres prctokoll fra mgte 24. 09. 1984.

Sak 436 J:
Reguleringsplan for Sjauset,
Landbruksnemnda i Gol uttaler i sak 54/1984 J:

plan sist datert 30.12. 1983.

”Fré Gol bygningsrédd sendt til uttale framlegg til reguleringsplan
for nemnde omrade.

Planomradet er pd i alt 4100 dekar. Innan dette omradet finn ein
14 setereigedomar med 76 dekar fulldyrka, og 184 dekar anna
jordbruksareal. 1262 dekar er registrert som dyrkbar mark.

Iflg. framlegget til regquleringsplan er det innan omradet S jauset
65 eldre hyttetomter m/hytter. I tillegg kjem 14 tomteparseller som
fylkeslandbruksstyret tidlegare har godkjent fradelt. ‘

Planen reknar vidare med 21 nye hyttetomter slik at det totale hytte-
tomttal for Sjauset iflg. planframlegget vert pad i alt 100.

Talet p4 nye hyttetomter er i samsvar med dei retningsliner for ut-
marksutnyttinga i Gol som tidlegare er vedteke av Gol kommunestyre.

Kfr. sak 175/78 K.

£in viser elles til saksvedlegg med eigedomsoversyn 0g oppgdve over
fordeling av hyttetomtene p& dei einskilde eigedomar.

GCol landbruksnemnd synfarde deil aktuelle arealer i dag. Alle seter-
eigedomane innan S jauset seterlag, med unnatak av Knut O. Brennhovd,
var representert under synfaringa. I tillegg var fylkeslandbrukssjef

Vale og fylkesagronom Fredriksen med.

Torstein Roe la under synfaringa fram kopi av skriv av 18.01.84 sendt

Gol bygningsr&d med protest mot plasseringa av tomtene nerast S jauset

setergrend. Ltter det ein kunne registrera under synfaringa galdt pro-
testen fylgjande tomter: Rangdi Kinnebergbr&ten, 4 tomter (3 av desse

er tidlegare godkjent av landbruksmyndigheitene), Halvor H. Brennhovd,
3 tomter, Per Sether,1 tomt 0g Th. Kinnebergbréten,1 tomt.

T. Roe grunna protesten med at fleire hyttetomter 1 nzromradet til
setergrenda vil ha uheldig innverknad p& jordbruksmil joet pd staden.
Roe gjekk inn for at tomtene skulle plasserast lenger vest, narare

Hovdestelen.
Samroystes vedtak:
Saka blir & setja ut med tanke om vidare handsaming p& neste moete.

videre uttaler nemnda i sak 83/1984J:
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Vpet vises til tidligere landbruksnemndsak nr. 54/84 J.
Siden forrige mete er det kommet skriv fra en del av interessentene innen omradet

v/adv. Ola Tollefsrud. I skrivet blir det, med bakgrunn i tidligere protestskriv
fra Torstein Roe, gitt en de) nye opplysninger knyttet til plasseringen av hytte-
tcmcene til Rangdi Kinnete-giraten, Halvor Brernhavd, Per Sether og Th. Kinneberg-
braten.

Herredsskogmesteren har ut fra dreftingene pa metet i landbruksnemnda den 12.06.84
vert i kontakt med Rangdi Kirncbergbraten og Halvor Brennhovd med tanke pa en
endret plassering av hyttetomtene deres. I samrad med disse og med bakgrunn i de

mije- og arronderingsmessige forholdene har en kommet fram til felgende:

Vedk. gnr. 46 bnr. 27, Per Sather:
Hyttetomta flyttes til nordsiden av setervegen dqfﬁét er en hyttekonsentrasjon fra

for.

Vedk. gnr. 26 bnr. 98, Rangdi Kinnebergbraten:

De fire tomtene til R. Kinnebergbraten er lagt til skoghellingen ser for seterlaget.
Omérdet som tidligere var hardere beitet, er na bevokst med veksterlig, yngre gran
og her er relativt god mark, bonitet 3- 4. Hyttene, spesiellt den nordligste, som
er plassert oppe pd en haug, vil f& en markert beliggenhet i forhold til seterlaget.
Rangdi Kinnebergbrdten regner imidlertid med at hun bare har denne reelle mulighet
til & nytte sin del av hyttekvoten i omradet, da hun ellers bare har en vanskeligere
tilgjenglig briskerem innenfor Hovdestelen mot Hamnask jel. Hun godtar en flytting

av den vestligste av tomtene lenger ned og est mot den estligste av tomtene,

(se merknad p& kart).

Vedk. gnr. 48;  bnr. 16, Halvor Brennhovd: '
Heller ikke Halvor Brennhovd regner at han har annen mulighet til 4 fa nytte sin

hyttekvote i omrddet enn & plassere tomtene.i heimeskogen est for Eldbjervollen

Omradet er snauhogd og har god 4. bonitet. Halvor Brennhovd vil imidlertid godta

en mindre dominerende plassering av tomtene ved at de legges i den glisne skogen
langs eiendommens nordgrense. Det er her glissen bevoksning med eldre gran og noe

furu pa mer steinet mark, stedvisbnoe vass jukt.

Framlegg til vedtak:

Col landbruksnemnd vil, med de endringene som er nevnt, ra til at framlegget til

reguleringsplan for omradet Sjauset blir godk jent.

Nemnda mener at jordloven fortsatt ber gjelde i de kartfestede byggeomrader.

Nir det gjelder allerede godk jente tomter faler nemnda seg bundet av tidligere

vedtak av landbruksmyndighetene.

Samrsystes vedtak:

Framlegget vedtskel




Som vedlegg fglger brev fra Thorstein Roe av 05.06. 1984 og
13.06. 1984 samt brev fra advokat Ola Tollefsrud av 22.06.
1984. Det er ogsd vedlagt kart over endel av planomridet.

Fylkeslandbrukssjefens merknader:

Omrédde F 1 i den landbruksfaglige arealvurdering av utmarks-
omradene i Gol omfatter deler av eksisterende og planlagt ny
hyttebebyggelse. Det strekker seg fra Veslestglen og vestov-

er, men omfatter ikke Hovdestglen og omrddene vest for denne.

Stplsomradet pa Sjauset mad betraktes som et godt landbruksom-
rdde. Her er ialt 10-12 stglsvoller - mange er fulldvrket og
bestdr av lettdrevet jord. Utenfor stpglsvollene er det til

dels produktiv skog. I hele stglsomradet er det endel hyt-

ter fra f¢r, men mest konsentrert til den vestlige del. Eld-
re savel som nye hytter er plassert i tilknytning til veiene
i omradet. Det gir en viss konsentrasjon, og med store ube-

bygde omréder i nord og svdgst.

Thorstein Roe har protestert mot flere hvtter omkring sin
stplsvoll, gnr. 46 bnr. 12, og mener at tomtene til Rangdi
Kinnebergbraten bgr flvttes til en teig vest for Hovdestglen.
Dette er en ubebygget teig, og flytting av tomtene hit vil
kreve veibygging. Fylkeslandbrukssjefen har forstaelse for
de problemer som Roe viser til i sine brev.

Landbruksnemnda har ikke gatt inn for Roe’'s forslag om flytt-
ing av tomter, men anbefaler mindre endringer i samrdd med de
respektive grunneiere. Fyvlkeslandbrukssjefen finner & kunne
slutte seg til dette, men vil anmode om at den tomt pd gnr.
26/98 som ligger narmest st@glsvollen til Torstein Roe ogs&
vurderes flyttet.

Landbruksnemnda gar inn for at jordloven skal gjelde for kart-
festede byggetomter. Fyvlkeslandbrukssjefen er i prinsippet
enig 1 dette forslag, men en har erfaring for at det er van-
skelig & f& gjort jordlovens delingsparagraf gjeldende i et
tidligere hytteomradde. Bakgrunnen er at mange av tomtene al-
lerede har vert solgt.

Fylkeslandbrukssjefen finner derfor ikke & kunne ta opp dette

forslaget.
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Innstilling:

Buskerud fylkeslandbruksstyre viser til merknadene fra fylkes-
landbrukssjefen. Reguleringsforslaget for Sjauset kan anbefa-

les med de endringer som landbruksnemnda har foreslatt.

Enstemmig vedtak: Som innstillingen.

/.
Rett utskrift: % .




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
FYLKESRADMANNEN

Gol kommune : Q@_ -_5Qii__~zf%%:

Teknisk etat

3550 GOL

DERES REF.: DERES BREV VAR REF.: DATO

U.jnr. 112/84 13.2.1984
Ark. 714
KAa/IB .

GOL KOMMUNE - REGULERINGSFORSLAG FOR OMRADET SJAUSET
STPLSLAG. PLANKART DAGSETT 24.2.1982, SIST RETTA
30.12.1983

Dykkar brev av 12.1.1984.

Fylkeskommunen har desse merknadene til regulerings-
forslaget:

1. Kommuneplansamanhang m.m.

Etter vedtak i kommunestyret den 14.5.1975 har
kommunen fastsett ei hytteutbyggingsramme p& 13 nye
hytter i tidbolken fram til ar 1995. Den fram- )
lagde planen viser 34 ubygde tomter og 68 oppfgrte
hytter. Skilnaden mellom ubygde tomter og utbyg-
gingsramma har, etter kommunen si utgreiing,

drsak i det store talet av tidligare fradelte
tomter som er haldne utanom rammetalet.

2. Lokalisering av hyttene

Stort sett ligg dei ubygde tomtene 1i. tllknytnlng
til eksisterande hytter. Noko betre samling pa

sume av teigané’' var likevel ynskjeleg med tanke

pa arealressursane. Ein har merka seg dei 2 tomtene
i myromrddet nord for bekken p& gnr. 46/18. Bade

av omsyn til arealbruken og avlgpsspgrsmalet med
fare for forureining av bekken synest desse tomtene
noko uheldig plassert. Ei plassering av desse
tomtene til sg¢rsida av vegen ville truleg gje eit
betre resultat, og b¢r vurderast.

Den ubygde tomta s¢r for vegen pa gnr. 46/27 llgg

noko atskilt og kunne med f@gremun vore lagt pa
- nordsida vegen i hyttefeltet der.

. POSTADRESSE OG KONTOR.: HAUGES GATE 89, 3000 DRAMMEN, TELEFON (03) *83 81 50




Det gdr ikkje fram av plandokumenta kva for tomter
som er tidlegare fr&delt og dermed truleg noko
meir fastbundne enn andre tomter i planen.

Dessutan er det vanskeleg & vurdere dei einskilde
tomtene utan & ha vore pa staden.

Vassforsyning

Det synest vere noko sparsamt med avmerka vass-—
kjelder. I ¢stre halvdel av planen manglar det

heilt.
Reguleringsfgresegner

Reguleringsfgresegnene synest & vere greie. I § 5
ber trafikkomréde endrast til fellesareal kgyreveg

eller ev. hovedveg.

Fylkeskommunen vil seie seg samd i at langs veg
for &4lmenn ferdsel bgr byggegrensa vere 30 m.

Ein har tillate seg & halde attende det hitsende
planmaterialet.

Etter fullmakt

i b

Otmar Muhr
plan- og utbyggingssjef

Kare
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~ ] 1 Saksbehandler Tovslid

Gol kommune
Teknisk etat

3550 GOL
= d
Deres ref. Var ref. Ark. ar. Dato
OF/at . 0286 /84 363-17 27. februar 1984

AT/MS

GOL KOMMUNE - FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR OMRADET
SJAUSET ST@LSLAG.

Vi har mottatt for uttalelse ovennevnte planforslag
datert 24.02.82 (tegn. nr. C-1-12).

Vi har ikke merknader til planforslaget.
De tilsendte dokumenter beholdes her.

Gjenpart: Buskerud fylkeskommune, Plan- og utbyggingsavd.,
Haugesgt. 89, 3000 DRAMMEN.

Etter fullmakt:

7Z“A772Ve®~\QAA&A—

Thomas Thomassen

Overingenigr
me—— -
o /m[‘/
Arne Tovslid
Avd.ing.
Postadresse Kontoradresse Telet
~+Postboks 2265 Stremso ‘ Tolibugt. 2 . b

3001 D_RAMMEN 3000 DRAMMEN (03) 831360
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Utsett K. sak 42/85 1i0/85 K.

REGULERINGSPLAN FOR SJAUSET.

Vedlegg: Forlik i Sjauset stolslag 25.april 1985.

Etter avtale mellom ordferaren og grunneigarane skulle . saka ;
foreleggjast eigarane i nytt mete for reguleringsplanen vert behandla.

Samroystes VEDTAK i formannskapet 03.06.1985:

Saka vert & sende attende til stolslaget til frasegn fer saka blir

behandla i formannskapet - etter at b%gnin%srédet har uttala seg.
Nytt vedlegg: Brev fra teknisk sjef 1376.8

Samroystes TILRADING i formannskapet 17.06.1985: . .

Formannskapet rar til at requleringsplanframlegg pa kart C - 1 = 12

dagett 24.02.1982, sist korrigert 03.06.1985, med fylgjande rettingar,

vert vedteke:
1) Ei bebygd hyttetomt pd gnr. 38, bnr. 16 vert pafert

2) Formannskapet rar difor til at det endra planforslaget med den
merknad at den nordlegaste av tamtene til Rangdi Kinnebergbraten

ber flyttast til cmradet mellam dei to serlegaste tomtene fordi den

nordlegaste tamta har ei uheldig lokalisering oppe pd ein haug.

Kommunestyret i mete 26.06.1985:

Brev dagsett 25.06.1985 fra Rangdi Kinneberghraten vart lagt fram i
kommunestyret.

Ordferaren gjorde framlegg om at punkt 2 i formannskapet sitt framlegg
skulle ga ut.

Med denne endringa vart framlegget til formannskapet sitt framlegqg
vedteke.

Sign.

' (=)

"Rett utskrift i
|
|

-_?.JE/\'I Lan

i Utskrift sendt til .
i Styret for Sjauset stoelslag:

Teknisk etat/bygningsradet.

Gol, 26.06.1985

? I\C
f’ (& < uj Kommunenes arkivnokkel: 02

Hygs sy | OFF
Kommun ' Styre rad. utvalg m v. i Motested Mote cato
Tol Kommunestyret ' Kommunehuset : %%'%%'H?%%
Gol Formannskapet ! Kommunehuset ; .06.19
Col Formannskapet . Kamunehuset .+ 03.06.1985
saker. 1915/85 F 241/85 F.
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FORLIK ) -

Ar 1985, den 25. april gjorde stolseigarane i Sjauset stelslag forlik om

utarbeiding av reguleringsplan for stolslagsomradet.
Forliket er 8 sjd som endring av forliket som vart gjort 28. april 1978.

I
Fylyjande tal for nye hytter vert & leggje til grunn for utarbeiding av re-

guleringsplan for Sjauset stelslag:

Gnr 16, bnr 11 Sigriu Brenuiovd 4 hyttetomtrettar
" 26, " 34 Torstein Lislalien - 2 "

" 48, " 16 Halvor H. Brennhovd 3 "

"o48, " 18 Engebret I. Brennhovd 3 "

"o26, " 98 Rangdi Kinnebergbraten 3 "

"20, " 13 D4, r-&:é‘ Shpandliek 2 "

" 46, " 18 ' Per Sather 1 "

" 46, ” 27 ) " 7"

" 38, " 16 Knut Lio(Lylo . 1 "
it ”"

"o4g, " 143

" 46, " 12 Torstein Roe Y 4 "
" 38, " 20 Th. Brennhovd 1 "
" o26, " 16 Th. Kinnebergbraten 1 "
" 20, " 2 Th. Nibstad 0 "
" 26, " 12 Hans Lien ,‘QJ) ﬁu« 2 "

" 26, " 48  KadlRaunedokken 1 "

’ /! ‘
W - T S 2 hyttetomtrettar

II

I tillegg vert fyigjande hyttetomter frddelt fer 6. mars 1973 4 innar-

beide i reguleringsplanen som bygjetomter. Darsom arealdisponeringstil-

hova tilseier det, kan tomtene verta flytta:




1. Tomter frd gnr 46, bnr 18 og gnr 46, bnr 27, Per Sather:

Tomt pnr 46, bnr 68

w46, e 69
" " 46 i " 70
n " 46 , " 76

. I alt 4 tomter

2. Tomt fra gnr 38, bnr 16, Knut Lio:
Tomt gnr 38, bnr 113

1 tomt

3. Tomter frd gnr 38, bnr 20, (48/12) Th. Brennhovd:.
Tomt gnr 48, bnr 182
" " 48, ” 137

I alt 2 tonter

I1I
Stelslaget har merka seg at lektor Torleiv Brennhovd i planforslaget &=&
kesmmanesy er tildelt 2 tomter, (26/213 og 26/220). Tomtene inngar ikkje
i forlik av 28. april 1978. Tomtene er begge tinglyst etter 6/3-1973.
Stolslaget meiner at tomtene etter den praksis som er fulgt for andre,

md tas ut av planen.

/if; % . /”/Z Gol, den 25. april 1985
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KOMMUNE ‘ .
: (067) 74100
3550 GOL

AVSKRIFT AV BREV DAT. 25. JUNI 1985 FRA RANGDI KINNEBERGBRATEN.

Til Gol kommune v/ordfereren.

Eg underskrivne Rangdi Kinnebergbraten ser seg neygd til & sende
eit skriv til Gol kommunestyre angdende reguleringsplan for
Sjauset steolslag. .

Den nordre hyttetomta som er skyldelt pad min datter Kari
Kinnebergbraten nd gift Skaret (sakalla arvetomt.)'er nd foreslatt
flytta til ei "grop" mellom dei 2 andre skyldelte hyttetomtene
mine, som ikkje egnar seg til hyttetomt.

Mine 3 hyttetomter er skylddelte pa staden som er inntegna pa
kartet, og ikkje pa den plassen som er fgreslatt.

Den foreslatte hyttetomta er altsa ikkje skyldelt.

Eg har skrive under pa kartet p& den maten at tomtene skal ligge
der dei er skyldelt og inntegna og byggeklare. Og har ogséd -
matt forleta ei ekstratomt som me alle skulle ha, og den ekstra

tomta mi har vorte til beste for dei som har f4tt meir enn mange

nok fra for.

Dersom dette ikkje gar igjennom, forlangar eg plana attende.

Med vyrdnad
Rangdi Kinnebergbraten.

o

Gol, 25. juni 1985.
Dtk Ou&bk»;{ﬁ_i
Cy&lg%akﬁjilﬁzcungﬁts N
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Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84
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Kommune

Col

Styre, rad, utvalg m. v.

Formannskapet

Motested

Kamunehuset

| Mote dato

03.06.1985

S A, l215/85 F

Utsett K. sak 42/85

REGULERINGSPLAN FOR SJAUSET.

GOL KOMMUNE
Tehnisk etat

Dato.

5635

Sans.sh.,
,, S 4"""

Arkive

5049/

4

Vedlegg: Forlik i Sjauset stelslag 25.april 1985.

Samroystes VEDTAK i formannskapet 03.06.1985:

Etter avtale mellom ordferaren og grunneigarane skulle bygningsradet
foreleggjast eigarane i nytt mete for reguleringsplanen vert behandla.

Saka vert & sende attende til stolslaget til frasegn fer saka blir
behandla i formannskapet - etter at bygningsradet har “uttala seg.

Sign.

h%jb,hi v Eﬁ‘fSC:S

Utskrift sendt til

Styret for Sjauset stolslag
greknisk“etat”7“bygnlngsrédet.iy]

Kommunenes arkivnokkel: 026
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Notat til Topografisk Arkiv
angar hyttebygying pd Sjauset, Gol k. Buskerud

Undertegnede var 1 telefonkontakt med Torleif Kinnebergbraten
6.januar 1986. Han hadde tidligere snakket med bestyerer A.E.
Christensen om hvorledes det hadde seg at Sjausetplanen var
konmmet til Oldsaksamlingen. Jeg redgjorde for bestemmelsene 1
kulturminneloven som pdlegger komnmunene om & fremlegge alle
reguleringsdplaner for vernemyndigheten. Videre péapekte jeg at
denne konkrete planen var oversendt U0 fra fylkesmannen da
planen slik det er forutsatt, ikke har vart forelagt oss. Jeg
lovet ham at vi vil gjgre vart arbeid sd tidlig som mulig til
vdren, og at vi ved vadrt m¢te med Gol kommune i februar kan
diskutere saken, dersom kommunen har en lgsningsmodell som
bringer grunneigere ut av ufgret.

Han ble ogsd gjort oppmerksom pd at vi hadde hatt folk pd Gol i
et forsgk pd 4 f& planen ferdig f¢r vinteren.

Tom H éafgig;;; :;
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T, Remslo,
4380 Hauge i Dalane, Rogaland.
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Vedr. Reguleringsplen for omridet Sjauset stelslag, Gol kommune og

undersockelse etter ev. jernvinne der.

Som dere vil se av vedlagte kxarticpiutsnitt av denne regileringsplanen
for Sjauset stelslag, eier jeg hyttetomten som er merk.med rodt kryss.

Jeg har nd i mange dr ventet pd & f4 komre i gang med hyttebygging der.
Plenen var nd & sette izang med dette der oppe 1 midten av juni i &r.
Iflg. brevet til fyl«esmannen (se kopi) har dere vz=rt der oppe og

vel da underseoxt pd noen av tomtene. Har dere i tilfelle vart min

tomt ? I tilfelle iunne da kanskype denne tomta vsre lar il &

geing fra deres side. Slik jeg forsto  %e¥nisk

godlk jennes for beby
= oJ

77777

etat 1 Gol kom. var det dere de nfd ventet pd for endelig klargjering
av denne reguleringsplanen., En annen sak er jo at Gol kom., for lenge
siden burde ha kontaktet dere for & f4 gjort denne Jjernvinne-undersskels
—~T1, g har nd ventet i s8 mange &r pd 4 komme igang med denne hytte~

bygeings der oppe at nd mad det skje noe til sommeren. Kan dere klare

dette arbeidet sd raskt til viren (ca 1. mai skulle det vere bhart der

oppg) at jeg kan komme igang med byggesrbeide pd hytta i midten av juni

idr ?

svar snart og at dere har gode nyheter - i svarbrevet.

2 vedlegg. Hed vennlig hilsen

W
v :
T, | 1o




UNIVERSITETET | OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

= . A

Fylkesmannén i Buskerud, . OSLO, 25. november 1985.

Fylkeshuset, SAKSBEHANDLER: JQ

3000 Drammen. vk 1]

L y BUSLINN i

- 5iR€ 771185 |
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VAR REF.:(BES OPPGITT veDsvar) 2022/85, THH/GI. —

REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET STQLSLAG, GOL KOMMUNE.

Vi viser til Deres henvendelse vedrorende ovennevnte plan-

forslag.

Da det kjennes til jernvinne i omradet, er det nedvendig &
foreta en grundig befaring pa stedet. Dessverre fordrsaket
sne i fjellet at dette arbeide bare ble pabegynt. Vi mé
derfor be om at den videre planbehandling stoppes til vi
har fatt foretatt nedvendige befaringer. Disse kan forst
utfores ndr det blir snebart varen 1986.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer

Tom H. Haraldsen

mag.art.

Villico A3 1142

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600
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Vedr, Ragpulsrian:splon for ocarcdet Sjauset stelsleg, tol <ommuns  of

S
undarsicelce atter av, jernvinne der,

Sﬁ fer2 vil ae av vadlegte ‘urtu oviutzeitt v denne ragtlerinssvlanen
Yy Sjiausnt gtelelo-, sler ;ag ayttetomtzn son er merik.med redt Xryes.,

+
Jeg har nd 1 maace 3r ventet pz & £4 comme 1 zmnz med avttel

Y ¢ ; elysxing der,
Pl”ﬁ*ﬂ ver nd 4 sette lsang med dette der oppe i midten av juni i é&r.
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368/86

ANGAR: REGULERINGSPLAN FOR SJAUSET ST@LSLAG. GOL K.

Vi viser til Deres henvendelse vedr¢rende ovennevnte planforslag.
Vedlagte brev skulle vart sendt Dem 1 januar. Av en eller annen

grunn er det blitt liggende. Vi beklager at det ikke har vert
sendt tidligere og takker for purringen.

Tom H Haraldsen
mag artc.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
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Hr T. Renslo

4380 Hauge 1 Dalane

journ 144/86

Angdr requlevingsplan for Sjauset st¢lslag, Gol kommune

Vi viser til Deres brev av 15. januar 1986 vedrg¢rende aovennevnte
planforslag.

Som det fremgdr av vart brev til Gol kommune er vi innstillet pé
& gjennomfgre de ngdvendige registreringer og befaring av omr&det
til véren. Vi vil da vurdere de planlagte utbyggingstomter i
samband med de funn vi mdtte gjgre innen planomrddet. Hvilke
konsekvenser dette mdtte £& for planen er det umulig & si noe om,
pa det ndverende tidspunkt. Vi vil imidlertid s¢ke & f4 gjort
var del av planarbeidet sd tidlig som mulig til varen. Den

videre progresjon 1 saken vil deretter vare kommunens ansvar.

Vi har 1kke vaert i narheten av Deres tomt, og kan derfor ikke si
noe konkret om den. Saksgangen er imidlertid den, at De md
padregne at var uttalelse ndr den foreligger vil omfatte hele
planonmridet.

med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer Tom H Haraldsen
mag.art.
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Gards/bruksnavn
Sjauset Stolslag

G.nr.[br.nr.
Kommune Fylke

Gol Buskerud
Sogn Prestegjeld

Eier/bruker, adr.

Gielder:
Befaring av reguleringsplan for
omradet Sjauset Stolslag.
Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato
E. Uleberg 3. juni 1986.

Registreringen ble utfort av E. Klubbenes og E. Ule-
berg 1. - 3. juni 1986. Det var i forste rekke
omréddet rundt de planlagte hyttetomtene som ble

gatt over, slik at det antagelig er mer fornminner

i omradet, Sorlig i den nordlige delen av planen,
der terrenget heller mot N@ og det er mer bjerk enn
i resten av omradet, er det stor sjangse for a

finne fler.

Store deler av det gjennomsokte omradet bestdr av
setre. Ved mange av disse er det nydyrket. Det

er ogsd satt opp en rekke hytter i omradet allerede.
Fornminnene er inntegnet pd vedlagte kart M1:5000.
Kartmarkeringene er omtrentlige.

R1l: Tidligere registrert av @¢K. Jernvinneplass pa
Steinsrud/Tryhusvollen. Utstrekning ca. 13m.
Den ligger i @-enden av myr. ca. 130m SS@® for
seterbuas S@-hjorne, 30m SQ for leas SOP-hjorne.
Slagg 1 dagen, antakelig ikke renneslagg.

R2: Grop med tydelig voll pa tre kanter, 5m i
diameter, 0,50m dyp. Noe kull.

R3: Oval grop, ca. 2,5x3m. Utydelig voll, noe kull.
Ca. 0,40m dyp. Denne ligger pa en flate med
andre mindre tydelige groper i narheten.

R4: Kullgrop, ca. 4,5m i diamter, ca. 1lm dyp. Den
ligger like ved traktorvei.




Gards/bruksnavn
Sjauset Stolslag.

G.nr./br.or.

Kommune Fylke
Gol Buskerud

R5: Grop som ligger ca. 100m S for R4. Ca. 5x5m,
mer firkantet enn rund. Stein i bunnen, voll
pd to kanter. Provestikk viste kull.

R6: Oval, nesten rektangular grop i skraning.
Kull. Voll der den ikke er skaret inn i skra-
ningen. 3,5x4m.

R7: Tilnarmet rektanguler grop skaret inn i skra-
ning. 2,5x3,5m. Kull.

R8: Oval grop med oppkastet masse 1 S-kant. 1x2m
innvendig, 2,5x3,5m m&lt ved ytterkant av voll.
Ca. 0,40m dyp. Ca. 17m N for hytte.

R9: Oval grop som flater ut i N-enden, slik at
malene blir ca. 3x3m. =,40m dyp. Ca. 6m N
for hyttehjorne.

R10: Kullgrop med lav, bred voll langs den sorlige
halvparten. Ytre diameter 6m, indre diameter
3m. Ca. 0,70m dyp. Den ligger pé& setervollen
ca. 10m N for uthus.

R11: Kullgrop med voll. Ytre diameter 7m, indre
3,5m. Ca. 0,90m dyp. Ligger 20m 2609 sV for
knekk i steingjerdet.

R12: Oval grop med noe kull. 3,5x4,5m. 0,50m dyp.

R13: Grop med noe kull, ca. 5m i diameter, ca. 0,50m

dyp. Rett ¢ for denne ligger en avlang, ure-
gelmessig grop. Provestikk viste ikke kull.

R14: Steinfylt grop i1 veikanten. Kantene rundt er
hgoyere enn veien, men sett i forhold til ter-
renget ellers, ser det ikke ut som voll.
4,5m i diameter.

R15: Oval grop skaret inn i skraning, 2,5x3,5m,
ca. 0,40m dyp. Provestikk viste noe kull.

R16: Kullgrop med voll rundt deler av gropa. Ytre
diameter 7m, indre diameter 4m. ca. 0,70m
dyp. Gropa ligger rett V for gjerde.

Dessuten ble det funnet en grop rett pa V-utsiden
av planen; R (un), kullgrop med ytre diameter 6,5m,
indre diameter 3m, dybde 0,60m.




Gards/bruksnavn
Sjauset Stolslag.

G.nr.[br.nr.

Kommune Fylke
Gol Buskerud

P& Hovdestolen ligger det to runde, grunne groper
med en ca. 2m bred voll mellom. Den vestre har
tydelig voll nesten helt rundt, den ¢stre ser ut
til & vere skaret over i N, og en lav, rett voll
gdr parallelt med "bruddendene", ca. 3m N for disse.
Den rette vollen er ca. 6,5m lang, 1 vestenden sees
savidt et hjorne.

SV for den vestre gropa ligger en liten grop som
er snaut 1lm i diameter, og ca. 0,30m dyp.

Gropene ligger pd flaten oppe ved selet, og det

kan se ut som det gar et veifar opp og slutter
mellom den ¢stre gropa og den rette vollen.

E. Uleberg.
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Fylkesmannen 1 Buskerud,
Fylkeshuset, OSsLO, 24. juli 1986.
3000 Drammen.

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

SAKSBEHANDLER:
Gol kommune,
Teknisk etat,
C 3550 Gol. P

DERESREF: 3229/85 ark. 714.8 OAB.
VAR REF.: (BES OPPGITT vED svar) 1844/85 THH/GI.

REGULERINGSPLAN FOR SJAUSET STOLSLAG, GOL KOMMUNE, BUSKERUD:

Vi viser til Deres henvendelse vedrerende ovennevnte plan-
forslag, som vi har fatt oversendt fra Fylkesmannen i Buskerud.

I henhold til avtale ble omradet befart av vare representanter
1. = 3. juni d.&.. Innen planomrddet ble det funnet 15 tre-
kullgroper, i tillegg til jernvinneplassen som var kjent fra
tidligere, jfr. innberetning med kart.

Vi antar at reguleringsplanen kan omarbeides, slik at de fleste
av fornminnene bevares. I denne sammenheng ser vi det som
viktig at fornminnene, der det er mulig, blir liggende pa
felles areal. Videre bor det enkelte fornminne med sikrings-
sone, reguleres som spesialomradde. P& Tryhusvollen er det en
jernvinneplass, R1. Det ville vere onskelig at hyttefeltet

ved R2 ble flyttet, slik at man her fikk bevart et mest mulig
komplett jernvinneanlegqg.

Vi forutsetter at revidert plan med bestemmelser oversendes
oss til uttalelse.

I den utstrekning det er nedvendig er vi innstillet pd& at det
kan bli aktuelt & madtte frigi noen av fornminnene. I sa
tilfelle ma det sokes sarskilt om dette. Fornminnene vil, der-
som frigivelse innvilges, bli undersokt og dokumentert. Om-
kostninger vedrorende dette arbeidet m& dekkes av kommunen,
jfr. kulturminnelovens §§ 9 og 10. Arkeologiske undersokelser
kan forst finne sted sommeren 1987. Eventuell frigivelses-
soknad kan behandles i U.0.s fornminneutvalg ved forste mote
til hosten, 25. august.

Med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer Tom H. Haraldsen

mag.art.

Vedlegqg.

Kopi: Fylkeskonservatoren 1 Buskerud.
T. Renslo, 4380, Hauge i Dalane.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETETS

OLDSAKSAMLING

FREDERIKS GATE 2
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Gards/bruksnavn

Sjauset stolslag.

G.nr.[br.nr.
Kommune Fylke

Gol Buskerud
Sogn Prestegijeld

Eier/bruker, adr.

Gielder:
Befaring i forbindelse med

reguleringsplan for omradet Sjauset

stolslag.
Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato
Tom H. Haraldsen 20. juli 1986.

Omradet ble befart av undertegnede og Anne Marie
Frantzen. Omradet er tidligere befart av Espen
Uleberg 1/6.86. Han fant da en rekke kullgroper
innenfor planomradet. Ved okonomisk kartverks tid-
ligere registreringer var det oppdaget at det pa
Tryhusvollen skulle vere en slagghaug. Tryhusvol-
len har gards- og bruksnummer 38/20. Hensikten med
mitt besok var & vurdere de topografiske forhold
rundt slagghaugen, slik at man kanskje innenfor om-
radet kunne f& bevart mest mulig av det opprinnelige
landskap sammen med flest mulig kulturminner.
Restomréadet er, som det fremgdr av Espen Ulebergs
innberetning, dels odelagt av hytter, og dels er
landskapet endret gjennom nydyrking. Befaring var
videre neodvendig, da Oldsaksamlingen overfor Gol
kommune har anmodet om at hyttefeltet pa Tryhusvol-
len (Ulebergs registrering R2) skal utgé. Dette for
nettopp & ta vare pa landskapets karakter 1 omrédet.
Ved besoket viste det seg veldig vanskelig & finne
igjen de registrerte fornminner. Dette skyldes at
undervegetasjonen med undergress var blitt veldig
langt, slik at landskapsdetaljene viskes ut.
Slagghaugen, R1l, er imidlertid merket med et R1
merke pa et bjorketre i1 haugens sorostre kant.
Registrering R2 ble til tross for tré&ling av ter-
regnet ikke gjenfunnet.

Ulebergs registrering R4 ligger sorost for traktor-
veien og er ytterligere merket med R4 pd en granlegg.
Traktorveien g&r helt i kanten av gropa, slik at
vollens innerkant ligger 1 1/2 meter fra slitesporens
til traktoren.



Gards/bruksnavn
Sjauset Stolslag.

G.nr.[br.nr.

Kommune Fylke
Gol Buskerud

R4B. Grop liggende ca. 100 - 150m S for R4, pa
toppen av en markert grushaug og med sti 1 nordvest
kant. Gropa er ca. 6 1/2m i tverrmdl med innvendig
grop 4m, dybde 1m, med godt markert voll med endel
stein i. Det er dels mye finmateriale i gropa.
Trolig er R4B samme som R5, da denne ikke er gjen-
funnet etter beskrivelsen.

21/7.1986.

Undertegnede c¢g Anne Marie Frantzen fulgte Kathy
Elliot og hennes registreringslag og besa flere
utvalgte fornminner innenfor reguleringsplan for
Molne stolslag, og da i forste rekke slaggforekomster.
Videre ble planomradet for Tretteskogane besokt.

Pa Brenn er det flere &dkerreiner, rydningsroyser,

og endel kullgroper. Besoket pa Brenn var foran-
lediget av at registrantene ikke hadde sett aker-
reiner og rydningsroeyser i1 forbindelse med hoyfjells-
jordbruk tidligere.

=,
e

Tom H. Haraldsen
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Gards/bruksnavn

Sjauset stolslag.

G.nr./br.nr.
Kommune Fylke

Gol Buskerud
Sogn Prestegjeld

Eier/bruker, adr.

Gijelder:
Notat til top.ark.

Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato
Tom H. Haraldsen 29. juli 1986.

Undertegnede var 1 telefonisk kontakt med teknisk

sjef Fjeosne, Gol kommune, tirsdag 29. juli, vedrorende
reguleringsplan for omradet Sjauset stolslag. For

om mulig & komme frem til en bedre planleosning enn

den vi har uttalt oss til, ble vi enige om & fé
arrangert et mote sa snart som mulig etter 11. august
mellom Oldsaksamlingen, teknisk etat og herredsskog-
mesteren, slik at vi kan f& en avklaring angéende

flytting av hytter etc. pa stedet.

= il

Tom H. Haraldsen.
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Herr T. Renslc, OsLO, 29. juli 1986.
c/o T. Lyslalien,

SAKSBEHANDLER:

Granliene,
3550 GOL.

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 1452/86 THH/GI.

REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET STOQLSLAG.
GOL KOMMUNE, BUSKERUD.

Vi viser til Deres brev datert 21. juni 1986 vedrorende
ovennevnte sak. Oldsaksamlingen har 1 brev av 24. juli

til Gol kommune (vedlagt) anmodet om at reguleringsplanen
justeres. Dette betyr at noen av hyttene ma flyttes, og at
man soker & komme frem til en tomteoppdeling slik at forn-
minnene blir liggende pa felles areczl.

Videre har vi bedt kommunen om at nyttefeltet p& Tryhusvollen
flyttes slik at det ikke blir liggende hytter mellom jernvinne-
plassen og de omkringliggende kullgroper. Hensikten er at man
her kan fa bevart et mest mulig komplett jernvinneanlegg.

Oldsaksamlingen har bedt om & f& oversendt et revidert plan-
utkast fra kommunen med tilhorende bestemmelser. I den utstrek-
ning det er neodvendig er vi ogsad innstillet pd & frigi noen av
fornminnene. 1 s& tilfelle m& det sokes szrskilt om dette.

En revidert plan med bestemmelser og eventuell soknad om fri-
givelse kan behandles i Cldsaksamlingens fornminneutvalg ved
forste mote til hosten, 25. august.

Med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

Tom H. Haraldsen
mag.art.
Vedlegg.

Kopi: Gol kommune, teknisk etat.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
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Gards/bruksnavn

G.nr./br.nr.
Kommune Fylke

Gol kommune Buskerud
Sogn Prestegjeld

Eier/bruker, adr.

Gijelder:
Innberetning til topografisk
arkiv
Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato
Tom H. Haraldsen 20. august 1986

REGULERINGSPLAN FOR OMRADET SJAUSET STQLSLAG,
GOL KOMMUNE, BUSKERUD.

Fellesbefaring hvor det deltok representanter for
Sj auset Stelslag, Landbruksevaten og Skogbruks-
etaten samt Espen Uleberg, Oldsakssamlingen og
undertegnede.

Befaringen fant sted<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>